

**WYJAŚNIENIA TREŚCI I MODYFIKACJE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt PN/3/2017 „Dostawa w formie leasingu operacyjnego specjalistycznego pojazdu do odbioru odpadów”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszcza belkę podporową rozsuwaną hydraulicznie.

Uzasadnienie: ze względu na udźwig, gabaryty i przeznaczenie żurawia jej wysunięcie ręczne wymaga dużego wysiłku fizycznego przez operatora oraz wydłużonego czasu pracy, co w przypadku opróżniania dzwonów jest znaczące.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza belkę podporową rozsuwana ręcznie lub hydraulicznie.

Pytanie nr 2:

W przypadku wyświetlacza przy podstawie żurawia oraz wyświetlacza sterowania radiowego – czy dopuszcza wyświetlacz ze świetlną informacją o obciążeniu poszczególnych siłowników podnoszących, stanie rozstawienia podpór. Wyświetlacz ciekłokrystaliczny zawęży ilość oferentów

Odpowiedź:

Zmawiający nie dopuszcza na wyświetlaczu tylko informacji o obciążeniu poszczególnych siłowników podnoszących i stanie rozstawienia podpór.

Pytanie nr 3: Czy dopuszcza aby temperatura oleju była kontrolowana automatycznie przez system elektroniczny żurawia co nie wymaga wizualizacji na wyświetlaczu oraz nie absorbuje uwagi operatora. Żuraw wyposażony jest w chłodnicę która w pełni kontroluje prace oleju.

Wyświetlacz ciekłokrystaliczny zawęży ilość oferentów

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza braku informacji na wyświetlaczu o temperaturze oleju.

Pytanie nr 4: Zamawiający wymaga wyposażenia w otwieracz do pojemników do selektywnej zbiórki. Prosimy o podanie jakie są to pojemniki tj. dzwony, pojemniki podziemne workowe, pojemniki podziemne wykonane z blachy-jeżeli tak to jaki posiadają zaczep grzybkowy, uszkowy itd. który wymaga zastosowania w tym przypadku rotatora.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyposażenie żurawia w 5 i 6 funkcję z szybkozłączami do obsługi dodatkowego sprzętu jak pojemnik podziemny typu dzwon.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza belkę rozsuwaną o rozstawie min. 5500mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza belki o rozstawie min. 5500mm.

Pytanie nr 6: W jaki sposób Zamawiający będzie wypełniał postanowienia Ministra Gospodarki w sprawie wykonywania przeglądów konserwacyjnych urządzeń poddozorowych.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wykonywał przeglądy zgodnie z załącznikiem nr. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 29 października 2003 Dz.U.03.193.1890

Pytanie nr 7: Czy zgodnie z podstawą prawną:

Dz. U. z 2015 r. poz. 1125, z późn. zm. USTAWA z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorcze technicznym Zamawiający jako użytkownik będzie uiszczał opłaty do jednostek dozoru technicznego przy pierwszej rejestracji jak również w kolejnych latach obejmujących czas leasingu. Urządzenia są rejestrowane na użytkownika i zgodnie z ustawą użytkownik jest obciążony kosztem przez UDT.

Odpowiedź:

Tak, opłaty te będą uiszczane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty napraw serwisowych, wynikających z mechanicznych uszkodzeń powstałych podczas eksploatacji urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie pokrywał koszty uszkodzeń napraw serwisowych wynikających z uszkodzeń mechanicznych powstałych na skutek eksploatacji urządzeń.

Pytanie nr 9: Czy w okresie gwarancji Zamawiający będzie wykonywał na własny koszt przeglądy serwisowe urządzeń zgodnie z wytycznymi producenta.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wykonywał na własny koszt przeglądy serwisowe urządzeń zgodnie z wytycznymi producenta.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści krótszą belkę min 4800mm jeżeli zapewni ona odpowiednią stateczność pojazdu po zabudowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza belki o rozstawie min. 4800mm.

PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz

